
 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΝΩΣΗ        ΔΣ48001092020 
ΔΗΜΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΧΕΔΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Κ.Ε.Δ.Ε. 
της 1ης Σεπτεμβρίου 2020 

 
Στην Αθήνα σήμερα, 1 Σεπτεμβρίου 2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:45, συνήλθε, κατά 
τα προβλεπόμενα στις από 11 Μαρτίου 2020 (Α’ 55) και 14 Μαρτίου 2020 (Α’ 64) 
Πράξεις Νομοθετικού Περιεχομένου, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, τις, σε 
εφαρμογή αυτών, εγκυκλίους και τον Κανονισμό Λειτουργίας του Δ.Σ. της ΚΕΔΕ, σε 
συνεδρίαση, διά τηλεδιάσκεψης, το Διοικητικό Συμβούλιο της Κ.Ε.Δ.Ε., ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου της, κ. Δημητρίου Παπαστεργίου, Δημάρχου Τρικκαίων και 
υπό την προεδρία του. 

Κατά τη συνεδρίαση παρέστησαν οι Δήμαρχοι: ………………………………... 

Απόντες: ……………………….  

Στη συνεδρίαση, επίσης, παρευρίσκονται ο κ. Π. Ζυγούρης, Νομικός Σύμβουλος της 
ΚΕΔΕ και η κα Θ. Αλεξίου, Δικηγόρος της ΚΕΔΕ. 

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία του Σώματος και γενομένης συζητήσεως, πάρθηκε η 
παρακάτω απόφαση: 
........................................................................................................................................ 

Απόφαση 480η 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπών για το Διαγωνισμού Προμήθειας υγειονομικού 
υλικού (μάσκες), για μαθητές και εκπαιδευτικό προσωπικό. 

 

 

 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο της ΚΕΔΕ σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. 461/26.8.2020 
απόφασής του και λαμβάνοντας υπόψη τον ορισμό εκπροσώπων των συναρμόδιων 
Υπουργείων στον ανωτέρω διαγωνισμό, 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση 

 

Αποφασίζει ………… 

 

 

Εγκρίνει τη συμπλήρωση των επιτροπών του ανωτέρω διαγωνισμού, ως 
κάτωθι: 



 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ/ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Τακτικά μέλη: 

1. Θεοδώρου Δημήτριος, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

2. Λουκάκη Δέσποινα, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

3. Στυλιανίδου Καλλιόπη, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

4. Σαγανάκη Ευαγγελία, εκπρόσωπος Υπουργείου Εσωτερικών 

5. Βαρδά Παρασκευή, εκπρόσωπος Υπουργείου Υγείας 

 Αναπληρωματικά μέλη: 

1. Πιλαφά Βασιλική, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

2. Τσιμίκου Βιολέτα, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

3. Χαμακιώτη Δέσποινα, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

4. Γεωργοπούλου Παναγιώτα, εκπρόσωπος Υπουργείου Εσωτερικών 

5. Πάσσιου Μαρία, εκπρόσωπος Υπουργείο Υγείας 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ/ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

Τακτικά μέλη: 

1. Παναγιωτοπούλου Αφροδίτη, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

2. Μαμαλούδη Αθανασία, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

3. Κουγιανός Γαβρίλης, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

4. Ντανάς Δημήτριος, εκπρόσωπος Υπουργείου Εσωτερικών 

5. Κολούτσος Αναστάσιος, εκπρόσωπος Υπουργείου Παιδείας 

Αναπληρωματικά μέλη: 

1. Σούλτη Ουρανία, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

2. Αθανασοπούλου Βασιλική, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

3. Τζαγκαράκη Αμαλία, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

4. Ταγκαλάκης Παντελεήμων, εκπρόσωπος Υπουργείου Εσωτερικών 

5. Φαρμάκης Δημήτριος, εκπρόσωπος Υπουργείου Παιδείας 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

Τακτικά μέλη: 

1. Μαντές Σωτήρης, Στέλεχος ΚΕΔΕ  

2. Μανάρα Χρύσα, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

3. Σρέτσκοβιτς Μαρία, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

Αναπληρωματικά μέλη: 

1. Τσιόγκας Νικόλαος, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

2. Ταλαμάγκας Βασίλης, Στέλεχος ΚΕΔΕ 

3. Γαζή Παναγιώτα, Στέλεχος ΚΕΔΕ 


